

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. ZR/014/2015

uzavřený podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

„Rekonstrukce ulice Macanova“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím Odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: Jaroslavem Severinem – technikem odd. investic a technické správy
OMI MmP

Tel: 466 859 562, 605 204 702 e-mail: jaroslav.severin@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jan Neradílek, manažer regionu Pardubického, oblast Sever

Odpovědný stavbyvedoucí: Jiří Kava č. autorizace: 0602294

Tel: 495 218 032 e-mail: colas@colas.cz

IČ: 26177005 DIČ: CZ26177005

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 7402-201/0100

(dále jen zhotovitel)

**uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne , měsíce a roku tento
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ZR/014/2015 ze dne 30.7.2015**

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku č.1 je z důvodu nezbytnosti provedení prací, které nebyly součástí původního předmětu díla a jsou nutné pro další postup na realizovaném díle a zajištění jeho normových hodnot.
2. Z důvodů uvedených v odst. 3 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č.1 jehož předmětem je rozšíření předmětu Díla (dle specifikace uvedené ve změnových listech č. 1, 2

a 3 , jenž jsou Přílohami a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1) a s tím související změna ceny za Dílo.

3. Smluvní strany se dohodly:

- a) na změně místa napojení sorpčních vpustí a jejich prostorovém umístění (dle změnového listu č.1)
- b) na úpravě umístění silového kabelu NN v ploše parkovišť (dle změnového listu č.2)
- c) na zrušení stávající horkovodní šachty a zpevnění podkladních stabilizačních vrstev parkovišť v prostoru šachty (dle změnového listu č.3)

4. Z důvodu nesouhlasu Policie ČR s navrženým dopravním opatřením pro realizaci II. etapy v době jiných uzavírek ve městě se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení stavby.

5. V souvislosti se shora uvedenými a specifikovanými změnami smluvní strany tímto Dodatkem č.1 nahrazují oddíl I. č. II odst.1 a čl. III odst. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku následovně:

II. Termín a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na novém termínu dokončení díla

Termín dokončení DÍLA včetně jeho řádného odevzdání: 30.4.2016

III. Cena za DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení Díla dle čl. III této Smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Původní cena za DÍLO bez DPH	6 280 000,00 Kč
<u>Vícepráce dle dodatku č.1</u>	<u>270 349,89 Kč</u>
Nová cena za DÍLO vč. DOD.č.1	6 550 349,89 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>1 375 573,48 Kč</u>
Celková cena za DÍLO vč. DPH	7 925 923,37 Kč

(slovy: sedmmiliónůdevětsetdvacetpěttisícdevětsetdvacet tři korun českých a 37/100 vč. DPH)

Oddíl IV.

IV. Ustanovení závěrečná

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu

Přílohy:

1. Změnový list č.1 změna napojení sorpčních vpustí
2. Změnový list č.2 úprava umístění kabelu NN
3. Změnový list č.3 bourání šachty

V Pardubicích dne 3.11.2015

13. 11. 2015



.....
za objednatele
Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Praze dne 3.11.2015



.....
za zhotovitele
Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (14)
Tel.: 286003511, Fax: 286003500

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Oprava komunikace a výstavba parkovišť v ul. Macanova v Pardubicích

Změnový list rozsahu prací oproti SOD

č. 1 /2015

Popis Změny:

Změna místa napojení sorpčních vpustí (delší kanalizační přípojky) a jejich prostorového umístění.

Popis příčiny Změny:

Z důvodu skutečného umístění a množství stávajících sítí nebylo možné dodržet napojení a umístění dle projektové dokumentace (výškové umístění, hustota sítí, způsob napojení do stávající kanalizace ve vstupu k velikosti a výškovému osazení vpustí pro zachování odtoku a požadované niveletě nové komunikace). Změnou je délka, změna tras a místo napojení.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změny bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a cen obvyklých, odsouhlasených oběma stranami. Položkové ocenění je přílohou Změnového listu.

Technik OITS OMI MmP: pan Jaroslav Severin

Dne : 12.10.2015

Podpis: _____

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení investic a technické správy
PSČ: 532 01

Stanovisko Projektanta:

souhlasím.



Stanovisko Dodavatele:

souhlasím

COLAS CZ, a.s.

oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (8)
Tel.: 495218032-4, fax: 495218036

Ocenění dohodnuté Změny:

Bez DPH: 53 683,60 Kč

Včetně DPH 21% : 64 957,16 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 6 280 000,- Kč
Včetně DPH: 7 598 800Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 6 333 683,60 Kč
Včetně DPH: Kč 7 663 757,16 Kč

Způsob finančního krytí změny: *KRYTO KORPORETNÍ AKCE*

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení ekonomické
PSČ 530 21

-1-

Podpis ekonoma OE OMI MmP: *Janův*

Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení investic a technické správy
PSČ 530 21

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: *[Signature]*

Datum:



Podpis: zmocněnce Dodavatele

Převzal dne: 14.10.2015

COLAS CZ, a.s.
Kotlářova 9
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (14)
Tel.: 2860035.1 Fax: 286003500

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód

Popis

Cena/m.i.

Cena celk.

Stavba: SOO15390 - Statutární město Pardubice - Oprava komunikace a výstavba parkoviště v ulici Macanova v Pardubicích

Objekt: 900 - 1-kanalizační přípojka

1 - Zemní práce

001	120001101	Příplatek za zřízení výkopávk v blízkosti podzemního vedení	32,400000 m3	300,00	9 720,00
002	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	32,400000 m3	160,00	5 184,00
003	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	32,400000 m3	21,00	680,40
004	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	18,00	126,00	972,00
005	151201101	Zřízení záložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	54,000000 m2	126,00	6 804,00
006	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	10,800000 m3	98,00	1 058,40
007	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	10,800000 m3	24,00	259,20
008	171201201	Uložení sypání na skládky	10,800000 m3	13,00	140,40
009	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	20,520000 t	53,00	1 087,56
010	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuťněním	21,600000 m3	100,00	2 160,00
011	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopku	8,640000 m3	166,00	1 434,24
012	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	15,552000 t	220,00	3 421,44

Součet za	1 - Zemní práce	32 921,64
-----------	-----------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

013	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	2,160000	m3	605,00	1 306,80
-----	-----------	---	----------	----	--------	----------

Součet za	4 - Vodovodné konštrukcie	1 306,80
-----------	---------------------------	----------

8 - Trubní vedení

014	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	18,000000 m	195,00	3 510,00
-----	-----------	--	-------------	--------	----------

Součet za	8 - Trubní vedení	3 510,00
-----------	-------------------	----------

998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	19,398000 t	822.00	15 945,16
-----------	--	-------------	--------	-----------

Question	Answer
1. What is the main purpose of the study?	To investigate the effect of the new curriculum on the learning outcomes of the students.
2. What are the research objectives?	To compare the learning outcomes of the students who were taught using the new curriculum with those who were taught using the old curriculum.
3. What is the research hypothesis?	The students who were taught using the new curriculum will have higher learning outcomes than those who were taught using the old curriculum.
4. What is the significance of the study?	The study is significant because it will provide information about the effectiveness of the new curriculum and help to make decisions about whether to implement it on a larger scale.
5. What are the limitations of the study?	The study is limited to a small sample of students and only measures learning outcomes. It does not measure other factors such as student motivation or teacher satisfaction.
6. What are the conclusions of the study?	The study concludes that the new curriculum has a positive effect on learning outcomes.
7. What are the recommendations of the study?	The study recommends that the new curriculum be implemented on a larger scale.

CELKEM **Objekt: 900 - 1-kanalizační přípojka**

53 683,60

5/2/2014

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Oprava komunikace a výstavba parkovišť v ul. Macanova v Pardubicích

Změnový list rozsahu prací oproti SOD

č. 2 /2015

Popis Změny:

Úprava výšky a trasy uložení silového kabelu NN v ploše parkovišť

Popis příčiny Změny:

Na základě odkrytí skutečné trasy kabelu NN pro objekty v pravé části Macanovy ul. (vytýčení trasy a mapový podklad neodpovídá skutečnosti) je nutná úprava tohoto kabelu pro zachování normových hodnot pro uložení sítě s požadavkem ochrání kabelu chráničkami ve vztahu k projektované skladbě a výškové úrovni parkovišť navazujících na stávající bytové objekty.

1

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změny bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a cen obvyklých, odsouhlasených oběma stranami. Položkové ocenění je přílohou Změnového listu.

Technik OI TS OMI MmP: pan Jaroslav Severin

Dne : 12. 10. 2015

Podpis: _____

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení investic a technické správy

PSČ 530 01

-3-

Stanovisko Projektanta:

Souhlasím



Stanovisko Dodavatele:

Souhlasím

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (8)
Tel.: 495218032-4, fax: 495218036

Ocenění dohodnuté Změny:

Bez DPH: 156 565,38 Kč

Včetně DPH 21% : 189 444,11 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 6 333 683,60 Kč
Včetně DPH: 7 663 757,16 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 6 490 248,98 Kč
Včetně DPH: 7 853 201,27 Kč

Způsob finančního krytí změny: *keřto akciově a akcie*

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení ekonomické
PSČ 530 21 -1-

Podpis ekonoma OE OMI MmP: *Jan, 04/* Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:
Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení investic a technické správy
PSČ 530 21 -1-

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: *[Signature]*

Datum:



Podpis: zmocněnce Dodavatele

Převzal dne: 14.10.2015

COLAS CZ, a.s.
K. J. Křídlovu 9
100 00 Praha 8
DIČ: CZ26177005 (8)
Tel.: 2861055-4, fax: 2861055-0

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: SOO15390 - Statutární město Pardubice - Oprava komunikace a výstavba parkoviště v ulici Macanova v Pardubicích					
Objekt: 901 - 2-kabel společnosti ČEZ					
1 - Zemní práce					
002	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	71,460000 m3	300,00	21 438,00
003	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	71,460000 m3	160,00	11 433,60
004	132201109	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	71,460000 m3	30,00	2 143,80
005	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	71,460000 m3	98,00	7 003,08
006	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	71,460000 m3	24,00	1 715,04
007	171201201	Uložení sypaniny na skládky	71,460000 m3	13,00	928,98
008	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	135,774000 t	53,00	7 196,02
009	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopku	57,780000 m3	166,00	9 591,48
010	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	104,004000 t	220,00	22 880,88
Součet za 1 - Zemní práce					84 330,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce					
011	388995214	Chránička kabelů z plastových žlabů	228,000000 m	151,00	34 428,00
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					34 428,00
4 - Vodorovné konstrukce					
012	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	13,680000 m3	605,00	8 276,40
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					8 276,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					
013	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	228,000000 m	9,80	2 234,40
Součet za 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					2 234,40
998 - Přesun hmot					
001	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	127,550000 t	214,00	27 295,70
Součet za 998 - Přesun hmot					27 295,70
CELKEM	Objekt: 901 - 2-kabel společnosti ČEZ				156 565,38

COLAS CZ, a.s.
Kancelář: 19 00 20 02 9
Číslo účtu: 25330105 (14)
Tel: 226 065 111, fax: 226 065 90

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Oprava komunikace a výstavba parkovišť v ul. Macanova v Pardubicích

Změnový list rozsahu prací oproti SOD

č. 3 /2015

Popis Změny:

Bourání a zásyp stávající nefunkční horkovodní šachty, zpevnění podkladních stabilizačních vrstev parkovišť v prostoru zbourané šachty

Popis příčiny Změny:

Příčinou změny je výšková úroveň stávající šachty neumožňující realizaci skladby parkovišť a zajištění normového uložení stávajících sítí přecházejících tuto šachtu.

1

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změny bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a cen obvyklých, odsouhlasených oběma stranami. Položkové ocenění je přílohou Změnového listu .

Technik OITS OMI MmP: pan Jaroslav Severin

Dne : 12. 10. 2014

Podpis: _____

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení investic a technické správy

Stanovisko Projektanta:

Souhlasím



Stanovisko Dodavatele:

Souhlasím

COLAS CZ, a.s.

oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (8)
Tel.: 495218032-4, fax: 495218036

Ocenění dohodnuté Změny:

Bez DPH: 60 100,91Kč

Včetně DPH 21% : 72 722,10 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 6 490 248,98 Kč

Včetně DPH: 7 853 201,27 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 6 550 349,89Kč

Včetně DPH: 7 925 923,37Kč

Způsob finančního krytí změny:

zdroj rozpočtu Aka

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení ekonomické
PSČ 530 21 -1-

Podpis ekonoma OE OMI MmP: *Janec 6/*

Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení investic a technické správy
PSČ 530 21 -1-

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: *[Signature]*

Datum:



Podpis: zmocněnce Dodavatele

Převzal dne: 14.10.2015

COLAS CZ, a.s.
Ke Kloubové 9
100 01 Praha 8
DIČ: CZ26177005 (14)
Tel: 236003511, Fax: 236003500

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: SOO15390 - Statutární město Pardubice - Oprava komunikace a výstavba parkoviště v ulici Macanova v Pardubicích					
Objekt: 902 - 3-betonová šachta					
1 - Zemní práce					
001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	22,908000 m3	100,00	2 290,80
002	583441700	šterkodr' frakce 0-32	45,816000 t	229,00	10 491,86
Součet za 1 - Zemní práce					12 782,66
2 - Zakládání					
003	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20			
004	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	3,273000 m3	2 460,00	8 051,58
			0,175000 t	26 800,00	4 690,00
Součet za 2 - Zakládání					12 741,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					
005	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním			
006	161101100	Svislé přemístění vybourané suti a hmot do 2,5 m	3,927000 m3	5 450,00	21 402,15
			3,927000 m3	66,90	262,72
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					21 664,87
997 - Přesun sutě					
008	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot			
009	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	9,464000 t	14,00	132,50
010	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	9,464000 t	14,00	132,50
011	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	85,446000 t	5,00	427,23
			9,464000 t	84,00	794,98
Součet za 997 - Přesun sutě					1 487,20
998 - Přesun hmot					
007	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	53,386000 t	214,00	11 424,60
Součet za 998 - Přesun hmot					11 424,60
CELKEM					60 100,91

Objekt: 902 - 3-betonová šachta

COLAS CZ, a.s.
Kontaktní osoba: J. S.
Tel.: 295003333, 295003334
Fax: 295003335